Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  « 31 »  мая   2019  года                                           №297

Об утверждении состава

комиссии

Во исполнение постановления администрации Краснояружского района

от 31.05.2019 года №115 «Об утверждении Положения о занесении

обучающихся Краснояружского района на детскую Доску Почета»:

1.  Утвердить состав комиссии по рассмотрению ходатайств о занесении

на детскую Доску Почета  (прилагается).

2. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя

главы администрации района по социальной политике Мовчан В.А.

Глава администрации

Краснояружского района                                                                         В. Бурба

Утвержден

 распоряжением  администрации

Краснояружского  района

                                                                 от  «31»  мая   2019 г.    №297

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ХОДАТАЙСТВ

О ЗАНЕСЕНИИ НА ДЕТСКУЮ ДОСКУ ПОЧЕТА

Мовчан В.А. – заместитель главы администрации Краснояружского района по

социальной политике, председатель комиссии;

Головенко Е.Г. – начальник МУ «Управление образования администрации

Краснояружского района Белгородской области», заместитель председателя

комиссии;

Бородаенко М.А. – начальник отдела по делам молодежи МУ «Управление

физической культуры, спорта и молодежной политики»;

Солошин И.Н. – начальник МУ «Управление физической культуры, спорта и

молодежной политики администрации Краснояружского района»;

Дебелая Н.К. – председатель районного Совета ветеранов (по согласованию);

Косых И.В. – начальник МУ «Управление культуры администрации

Краснояружского района;

Хаустова С.А. – заместитель начальника МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района Белгородской области».

Начальник МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района»                                Е.Головенко

ПОДГОТОВИЛ:

Начальник  МУ «Управление образования

администрации Краснояружского района»

Е. Головенко

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

Краснояружского района, руководитель  аппарата

А. Бондарь

Заместитель главы администрации

Краснояружского района по социальной политике

В. Мовчан

Начальник юридического отдела

управления организационно-контрольной и

кадровой работы администрации  района

М. Носов

Начальник отдела по общим вопросам управления

организационно-контрольной и кадровой работы

администрации  района

И. Шестакова

СПРАВКА-УКАЗАТЕЛЬ

 к распоряжению (постановлению) главы администрации

Краснояружского района

от  «____»  _________ 2019  года    №_______

«Об утверждении состава Комиссии»

Подготовлено:    Е.Г. Головенко

Согласовано: А. И. Бондарь, В. А. Мовчан, М.В.Носов, И. В.Шестакова

_________________________________________________________________

Разослать:

Кому Количество Роспись

Администрация  Краснояружского района

Отдел муниципальной службы и кадров

2

МУ «Управление образования

администрации  Краснояружского

района»

1

Управление финансов и бюджетной

политики администрации

Краснояружского  района

1